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EK-1

CEVAPLAR:

Cevap 1.- Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Halkla İlişkiler Binası 19.12.2007
tarihli ve 26735 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Binaların Yangından Korunması Hakkında
Yönetmelik hükümlerine uygun bir binadır. Yönetmelik kapsammda binaya kurulan yangın
algılama ve söndürme sistemleri aşağıdaki gibidir:

- Binanın milletvekili, personel, sistem ve arşiv odaları ile koridor ve bodrum katlarında,

Bosch marka yangın algılama sistemi ekipmanları kullamimaktadır. Söz konusu odaların yangın
algılama sistemi, duman yoğunluğuna göre hassasiyet ayarlı, adreslenebilir tip duman dedektörleri
aracılığıyla merkezi itfaiye santrali tarafından 7/24 kontrol edilerek çalışmaktadır.

- Milletvekili ve personel odaları ile koridor ve bodrum katlarda yangın algılama sistemine
bağlı olarak otomatik sulu (yağmurlama) söndürme sistemi bulunmaktadır.

- Binamn kullanıcı bulunmayan oda tipine sahip bütün sistem odaları ile kritik arşiv
depolarında ise FM 200 gazlı söndürme sistemi bulunmaktadır.

- Binada yer alan bütün mutfakların pişirme bölümlerinde davlumbaz söndürme sistemi

bulunmaktadır. Davlumbaz söndürme sistemi pişirme anında oluşan tehlikeye anında müdahale
ederek yangının büyümesine engel olmaktadır. Ayrıca doğalgaz hattı üzerinde bulunan otomatik
gaz kesme valfleri yangın anında gaz akışım keserek mekâna iletilecek yanıcı gaza engel
olmaktadır.

- Söz konusu yangın algılama ve söndürme sistemlerinde asılsız çalışmalarının
yaşanmaması ve yangın amnda en etkili çözümün sağlanabilmesi amacıyla söz konusu sistemler
birbiri ile koordineli ve belirlenen yangın senaryosu vasıtasıyla hareket geçmektedir.

- Yangın algılama, erken uyarı ve otomatik söndürme sistemlerinin yam sıra binanm
tamamında Yönetmelik’e uygun basınç, debi vb. özelliklerde ve mesafe aralıklarında yangın
dolapları bulunmaktadır. Söz konusu yangın dolapları, özel sisteme sahip yedekli yapıda yangın,
jokey ve dizel pompalarla desteklenmektedir. Pompalar acil durum amnda basmç-debi düşüşünün
önüne geçerek yangına en etkili müdahaleyi sağlamaktadır. Ayrıca yangın dolaplarına itfaiye
birimlerinin dışarıdan manuel su takviyesi yapabileceği yangın bağlantı ağızları bulunmaktadır.
Yangın bağlantı ağızları Yönetmelik’e uygun kapasite ve mesafelerde bina çevresinde yer
almaktadır.

- Binanm tamamında kullanıcıları kaçış yönlerine iletecek şekilde enerji kesintilerinden
etkilenmeyen ışıklı yapıda acil aydınlatma sistemi, yönlendirme ve çıkış (exit) levhaları
bulunmaktadır.

- Bina içerisinde Yönetmelik’e uygun 8 adet yangın merdiveni bulunmakta olup çıkış
kapıları hiçbir zaman kilitli tutulmamaktadır. Yangın merdivenlerinin tamamı bodrum katlara

kadar ulaşmaktadır. Yangın merdivenlerinde bulunan yangın kapıları yüksek aleve en az 90 dk.
dayanabilecek yapıda ve panik barh olacak şekilde tasarlanmıştır . .Panik barlar kaçış yönüne
açılmakta olup kilitlenemez özelliktedir. Ayrıca yangın merdivenlerinde hava basıncı düzenleyen, .
temiz hava ihtiyacını sağlayan ve zehirleyici dumanların kaçış alanına girmesini engelleyen
basınçlandırma fanları bulunmaktadır.

- Yangın algılama ve söndürme sistemlerinde kullanılan bütün ekipmanların çalışma
kontrolleri günlük olarak, periyodik bakım-onarım ve kalibrasyon işlemleri ise alanında uzman

firmalar aracılığıyla yılda en az 3 kere olacak şekilde tekrarlanmaktadır.

Cevap 2. ve 3.- TBMM Halkla İlişkiler Binası 2013-2014 yıllarında T.C. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Bakanlığın mühendisleri kontrollüğünde yapılmıştır.

Binamn projesi ulusal bir yarışma sonucunda belirlenmiş ve yanşmayı kazanan mühendislik
firması tarafından projelendirilmiştir. Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik
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hükümlerine uygım olarak çizilen projeler Bakanlığın kontrol mühendislerince ve Milli Saraylar
Danışma Kurulu üyesi, Türkiye Yangından Korunma Vakfı Kurucusu ve Onursal Başkanı Prof.
Dr. Abdurrahman Kılıç (İTÜ öğretim üyesi-yangın güvenliği uzmanı) tarafından onaylanmıştır.

Ayrıca 2014 yılından bu yana alanında uzman firmalar tarafından dört aylık periyotlarla
her yıl denetlenmektedir.

Cevap 4.- TBMM Yerleşkesindeki binalar ile ek hizmet binalarının tamamında yangın
algılama sistemleri bulunmaktadır. Bakımları periyodik olarak yapılan yangın sensörleri ve duman
dedektörleri aktif durumda olup, 7/24 esasıyla çalışan yangın söndürme ekibi merkezinden takip
edilmektedir.

TBMM Acil Durum Plam’nm 8’nci maddesinde yer alan; “acz7 ve olağandışı bir durumda,
olaylara müdahale edip iş güvenliği ve devamlılığını sağlamak üzere önceden, binalarda bulunan

birimlerden mevcudu oranlarında personel görevlendirilerek. Söndürme, Kurtarma, Koruma ve

İlkyardım ekipleri oluşturulur, her yıl güncellenir. ” ibaresi doğrultusunda teşkil edilen acil durum
müdahale ekiplerinin düzenli olarak her yıl güncellemeleri yapılmaktadır.

TBMM Acil Durum Plam’mn 8’nci maddesinde yer alan; “Acil durum müdahale ekip
personeli ve diğer çalışanlar, acil durumlar ve ekiplerin görevleri hakkında her yıl bilgilendirilir
ve tatbikat icra edilir. ” ibaresi doğrultusunda acil durumlar, yangın tedbirleri, yangın söndürme
tüpü kullammı, yangın söndürme dolapları ve otomatik söndürme sistemi hakkında bilgilendirme
amaçlı her yıl düzenli olarak tatbikatlar yapılmakta ve bu amaçla gerekli eğitimler verilmektedir.
Bu bağlamda, 2023 ve 2024 yıllarında 11 ayrı tatbikat yapılmış ve bu tatbikatlara toplam 1473 kişi
katılmıştır. 2025 yılında söz konusu hususlara ilişkin tatbikatlar yapılacaktır.

Cevap 5. ve 6.- TBMM Halkla İlişkiler Binasında bulunan yangın merdivenleri Binaların

Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun şekilde tasarlanarak gerekli
ekipmanlarla donatılmıştır.

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik’in 42’nci maddesinin üçüncü

fıkrasında; '“Bina yüksekliği 20.50 metreden fazla olan binalarda, bina dışında açık merdivenlere

izin verilmez” hükmü bulunmaktadır. TBMM Halkla İlişkiler Binasının yerden yüksekliğinin 38
metre olması nedeniyle yangın merdivenleri bina içinde olacak şekilde Yönetmelik’e uygun olarak

projelendirilmiştir. Merdivenler belirlenen kaçış yollarına açılmaktadır. Kaçış yolları enerji
kesintilerinden etkilenmeyecek yapıda acil yönlendirme ve acil çıkış levhalarıyla donatılmıştır.
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